
 

 

 

FZP/w/2020/TF 

Gdynia, dnia 21.09.2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY O WARTOŚCI WIĘKSZEJ NIŻ 13 000 

ZŁ NETTO, DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIĘ PRZEPISÓW USTAWY PZP  

 
I TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Zamówienia udzielono zgodnie z zasadą konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

II PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Postępowanie prowadzone było na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Pzp Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843)  

 
III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Znak postępowania nr 57/FZP/NC/NB/2020. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego.  

Zapytanie umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.mir.gdynia.pl/przetargi w dniu 

02.09.2020r. 

V OTWARCIE OFERT ODBYŁO SIĘ W DNIU 10.09.2020r., O GODZ. 10:30 

VI W POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY  

Oferta 1 – LGC Standards Sp. Z o.o. 

Zadanie 4 – cena netto: 2 322 zł cena brutto: 2 856,06 zł 

 

Oferta 2 – Sarstedt Sp. z o.o. 

Zadanie 3 – cena netto: 3 180 zł cena brutto: 3 677,40 zł 

 

Oferta 3 – GenoPlast Biochemicals Tomasz Schroder   

Zadanie 3 – cena netto: 1 631,00 zł cena brutto: 1 761,48 zł 

 

Oferta 4 –  EURx Sp. z o.o. 

Zadanie 1 – cena netto: 3 040 zł cena brutto: 3 739,20 zł 

 
VII. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Zadanie 3 – GenoPlast Biochemicals Tomasz Schroder  - cena brutto: 1 761,48 zł 

Zadanie 4 - LGC Standards Sp. Z o.o. - cena brutto: 2 856,06 zł 

Oferty spełniają wszystkie warunki określone w zaproszeniu.  

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: 100% cena 

 

http://www.mir.gdynia.pl/przetargi


 

 

 

Zamawiający ponadto w zakresie zadania nr 1 odrzucił ofertę nr 1 –  EURx Sp. z o.o. 

Uzasadnienie faktyczne 

W Zadaniu 1, ponieważ w tej ofercie zaoferowane produkty różnią się jakością od tych, które podano opisie 

przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SIWZ. Wykonawca nie dostarczył dokumentu/certyfikatu 

potwierdzającego kompatybilność kolumienek z aparatem oraz podanie odpowiedniego programu w 

aparacie przystosowanego do izolacji DNA genomowego z tkanek, odpowiedniego dla proponowanych 

kolumienek. 

Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniach 1 i 2 z powodu braku ważnych ofert. 

 

        W imieniu Zamawiającego 

 

 

Dyrektor 

dr Piotr Margoński 

 


